
UCHWAŁA NR XXIII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 86.397,36 zł oraz zmniejszenie dochodów o kwotę 3.919,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 97.397,36 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
14.939,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 2019 
r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.258.331,62 zł 
- na realizację zadań własnych 55.331.874,04 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.926.457,58 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 81.195.574,02 zł 
na realizację zadań własnych 63.269.116,44 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

654.600,00 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.926.457,58 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.482.755,00 zł 

§ 5.  Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 4E7863EF-B949-48B7-9717-3AB7651C9667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

Urząd Miejski 16 398,36

Razem: 82 478,36

16 398,36

92605 16 398,36

16 398,36

59 240,15

10 758,85

10 758,85

69 999,00

80195 69 999,00

59 240,15

75621 -3 919,00

-3 919,00

-3 919,00

Rozdział Dochody

-3 919,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/175/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 maja 2020 r.

Id: 4E7863EF-B949-48B7-9717-3AB7651C9667. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 12

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 14

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski - dysponent 18

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 38 16 398,36

Razem: 82 478,36

16 398,36

92605 16 398,36

16 398,36

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

90002 0,00

-1 000,00

59 240,15

10 758,85

10 758,85

69 999,00

80195 69 999,00

59 240,15

75495 -13 919,00

-13 919,00

-13 919,00

75411 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Rozdział Wydatki

-3 919,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/175/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 maja 2020 r.

Id: 4E7863EF-B949-48B7-9717-3AB7651C9667. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji 

- plan

1 2 3 4 5

1 754 75406

Zakup materiałów i sprzętu niezbędnego 

do realizacji ustawowych zadań Placówki 

Straży Granicznej w Kołobrzegu 10 000,00

2 754 75411

Zakup samochodu operacyjnego do 

przewozu osób i sprzętu dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Sławnie 10 000,00

20 000,00

Wpłaty z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na państwowy fundusz celowy w 2020r. 

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/175/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 maja 2020 r.

Id: 4E7863EF-B949-48B7-9717-3AB7651C9667. Podpisany Strona 1




